
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУЛЕШОВКА 

НЕФТЕГОРСКОГО РАЙОНА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.04.2024 № 36

О присвоении адреса земельному участку

В соответствии с Федеральный законом от 06.10.2003г. №131 -ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2014г. №443-Ф3 «О 
федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением 
Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении правил присвоения, 
изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Административным регламентом по 
предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимого 
имущества сельского поселения Кулешовка» утвержденным Постановлением Администрации 
сельского поселения Кулешовка от 08.02.2013г. № 5 (в редакции от 29.11.2014г.№ 53, от 
13.04.2016г.№ 24, от 23.01.2017г.№ 12, от 11.12.2017г.№ 100, от 21.05.2018г.№ 57, от 2 6 .0 9 .2 0 1 8 г .№  
96, от 07.02.2019г.№ 16, от 22.04.2020г.№ 51, от 16.03.2021г.№ 19, от 28.06.2021г.№ 51, от 
28.12.2021г.№ 106, от 11.03.2022г.№ 18), Администрация сельского поселения Кул.ешовка 
муниципального района Нефтегорский Самарской области

1. Присвоить адрес земельному участку, расположенному на территории сельского поселения 
Кулешовка муниципального района Нефтегорский Самарской области, согласно приложению.

2. Внести соответствующие адреса в Федеральную информационную адресную систему.
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Кулешовский вестник» и на официальном 

сайте Администрации сельского поселения Кулешовка муниципального района Нефтегорский- 
http://www.kuleshovka.63.ru/

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава сельского поселения Кулешовка / 
муниципального района Нефтегорский
Самарской области

/
С.М. Лопухов

http://www.kuleshovka.63.ru/


Приложение
к постановлению администрации 
сельского поселения Кулешовка 

муниципального района Нефтегорский 
от 15.04.2024 № 36

№
п/п

Кадастровый
номер

Площадь
кв.м.

Вид разрешенного 
использования

Адрес Местоположение объекта Код ОКТМО

1 63:27:0602.003:997 593 Для индивидуального
жилищного
строительства

Российская Федерация, Самарская 
область, муниципальный район 
Нефтегорский,
сельское поселение Кулешовка, село 
Кулешовка, ул. Ленина, земельный 
участок 42

Российская Федерация, Самарская 
область, Нефтегорский район, 
сельское поселение Кулешовка, 
село Кулешовка, ул. Ленина, 
земельный участок 42

36630413101


